令和５年１０月１９日

三重県高等学校体育連盟  御中

（一社）三重県サッカー協会 御中

三重テレビ放送株式会社

全国高校サッカー選手権三重県大会

準決勝戦・決勝戦のインターネット生中継へのご協力と周知についてのお願い

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本年も弊社では１１月３日（金・祝）に開催されます第１０２回全国高校サッカー選手権

三重県大会準決勝戦２試合及び同月１１日（土）に開催される同大会決勝戦の模様をインターネッ

ト生中継にて、下記ご案内のとおりライブ配信させていただきます。準決勝戦２試合に加え、決勝

戦を含む３試合をインターネットにて生中継することで、地元三重の高校サッカーの更なる発展に

寄与したいと存じます。つきましては貴連盟・協会はじめ、大会参加各高等学校へのご周知にお力

添えを頂戴いたしたく、お願い申し上げます。

記

三重県大会準決勝・決勝中継サイト

三重テレビホームページにて生中継（準決勝は実況なし）

   ＰＣ・スマホともに左記のアドレスにて https://www.mietv.com/special/hssoc2023/

 「準決勝戦」

令和５年１１月３日（金・祝）午前１０時５０分～全試合終了まで生配信

   準決勝 第１試合 １１時００分試合開始予定

   準決勝 第２試合 １４時００分試合開始予定

 「決勝戦」（地上波と同時配信）

  令和５年１１月１１日（土）午前１１時５０分～試合終了まで同時生配信

   決勝戦      １２時０５分試合開始予定

中継会場

準決勝戦 四日市中央緑地公園陸上競技場

決勝戦  三重交通Ｇ スポーツの杜鈴鹿

各試合終了後も翌日から三重テレビホームページにて録画視聴可能です。

https://www.mietv.com/special/hssoc2023/

（視聴期間１１月４日～３０日まで）

＊準決勝戦２試合の地上波での放送はありません。

＊準決勝戦２試合の中継においては、解説及び実況はありません。

お問い合わせ先

三重テレビ放送  編成部  電話 ０５９－２２６－１１３３